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Link do produktu: https://www.web-moto.pl/oxford-kominiarka-bawelniana-motocyklowa-atv-p-25770.html

Opis produktu

OXFORD KOMINIARKA BAWELNIANA

motocyklowa / ATV

Cena

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Pte¢

Kod producenta
Materiat dominujacy
Kolor

Rozmiar

Marka

EAN

37,50 zt

3 dni

CA001
5030009351440
5030009351440
kobieta, mezczyzna
5030009351440
bawetna

czarny
uniwersalny
oxford

5030009351440
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OXFORD KOMINIARKA

100% BAWELNY

Z DUZYM OTWOREM NA OCZY
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ROZMIAR UNIWERSALNY

Cechy charakterystyczne:

« Wygodne ptaskie szwy

« materiat rozciagliwy w 4 kierunkach

« Idealna na chtodnie dni

» Sprawdzi sie przy uprawianiu wielu dyscyplin sportu MOTOCYKL / ATV / BIEGANIE / ROWER /
NARTY / DESKA
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